INDICAÇÃO Nº 401 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
recapeamento asfáltico na rua Natércia, próximo ao n.º 150, bairro São João.

JUSTIFICATIVA

O local encontra-se degradado pelo desgaste do tempo,
devido o local da degradação estar em uma via de acesso rápido de veículos, faz-se
necessário a solicitação referida para evitar futuros acidentes.

Sala das Sessões, 2 de maio de 2023.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de maio de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 56C3698920YD9U70
		2023-04-27T13:02:03-0300